关于俵口镇各村专、兼职网格员待遇标准的通知
为进一步规范全镇各村网格化工作管理，提升网格工作标准和质量，结合俵口镇实际，特制定全镇各村专、兼职网格员待遇标准，现将具体标准通知如下：

 一、专职网格员工作要求和待遇标准

各村按高标准配备专职网格员，专职网格员落实日常坐班管理制度和外出工作登记制度，配合村党组织和村委会落实好网格管理各项工作。根据村委会聘用标准，专职网格员按月发放工资，工资待遇以每月2050元为标准。实际发放时间以各村实际发放时间为准，自2021年1月起执行，由村级资金列支。

 二、兼职网格员工作要求和待遇标准

兼职网格员以自愿方式参加，结合各村实际网格数量按标准配备。兼职网格员不执行日常坐班制度，负责落实好各下辖网格日常工作，配合专职网格员开展好日常工作，兼职网格员可利用各项信息渠道落实网格工作。根据工作实际，村委会每月向实际在册网格员（两委班子、后勤人员除外）每月给予100元误工补助。实际发放时间以各村实际发放时间为准，自2020年1月起执行，由村级资金列支。

 三、纪律要求

各村要在专、兼职网格员待遇管理中坚决杜绝廉政风险，做到严格把关，不得优亲厚友，不得存在好人主义。对工作开展不利的、标准不高的专、兼职网格员坚决辞退。

 四、专、兼职网格员待遇享受范围

专、兼职网格员中的村“两委”工作干部、其他村委会聘用后勤人员、村委会资金列支工资人员不享受上述待遇。

2021年1月25日

（联系人：王正浩；            联系电话：15194309872）